Multi-Socket Charger 30 W
SKU: TETRPLUG1USB2CPD30
Die platzsparende Lösung zum Laden mehrerer Geräte, ohne auf die Hauptsteckdose
verzichten zu müssen
Mit dieser Schuko-Wandsteckdosenleiste können Sie dank der 30-W-USB-A- und USB-C-Power-Delivery-Anschlüsse bis zu
drei Geräte gleichzeitig aufladen. Perfekt, um Ihr Smartphone, Tablet oder kabellose Kopfhörer schnell und sicher aufzuladen,
ohne zusätzliche Steckdosen zu belegen.
AUFLADEN OHNE STECKDOSEN ZU BELEGEN
Im Gegensatz zu herkömmlichen Wandladegeräten können Sie mit dieser Lösung Ihre Schuko-Steckdose weiterhin nutzen, auch
wenn Sie Ihre Geräte aufladen. Ideal für diejenigen, die elektrische Geräte, Lampen oder anderes Zubehör anschließen müssen.
KOMPAKT UND IDEAL FÜR REISEN
Diese Reise-USB-Multisteckdose ist perfekt für Hotels und Räume mit wenigen Steckdosen. Jetzt können Sie Handy, Haarstyler
und andere Geräte aufladen, während Sie Ihr Telefon und Ihre kabellosen Kopfhörer über eine einzige Steckdose mit Strom
versorgen.
WAS SIE AUSZEICHNET:
2 USB-C PD 30 W Ausgänge
1 USB-A PD 18 W Ausgäng
Ununterbrochene Nutzung der verfügbaren Steckdosen
Kompakt und platzsparend
Perfekt für Zuhause und auf Reisen
WAS DIE VERPACKUNG ENTHÄLT:
1 Schuko-Steckdose mit USB
1 Bedienungsanleitung
•
•
•
•
•
•
•
Multi-Socket Charger 30 W
SKU: TETRPLUG1USB2CPD30
Technische Daten
SKU: TETRPLUG1USB2CPD30
Gewicht: 30 g
Ausgangsleistung: 30W
Ladezeit: 1 stunden
Erbrachte Höchstleistung: 30 W
EAN: 8018417499098
GPSR: Das Produkt darf nicht von Kindern oder Personen verwendet
werden, die mögliche Gefahren nicht einschätzen können., Artikel
unterliegt der WEEE-Richtlinie 2012/19/EU, Artikel unterliegt der CE-
Kennzeichnung, Das Gerät ist durch eine doppelte Isolierung
geschützt, ein Schutzleiteranschluss ist nicht zulässig,
Artikelverpackungen unterliegen dem Recyclingsystem „Grüner
Punkt“, Verwenden Sie das Produkt in geschlossenen und
geschützten Räumen, Die Artikelverpackung ist recycelbar, Artikel
unterliegt der UKCA-Kennzeichnung
Farbe: black
Eingang: 110-240V A.C. 50/60 Hz 0.85 A
Ausgang: 250V
Stecker: 2xUSB-C, 1xUSB-A
Steckertyp: Schuko (Type F)
Technologie: Power Delivery (PD)
USB-Ausgang: 5V D.C. 3A / 9V D.C. 2A / 12V D.C. 1,5A (AFC18W)
Stecker 1: 2xUSB-C, 1xUSB-A
Stecker 2: USB-A
Art der Aufladung: Power Delivery 30W
Eingangsspannung: 110-240V A.C. 50/60 Hz 0.85 A
Typ C-Ausgang: PD 30W
Logistikdaten
Tiefe Pack: 50 mm
Breite Pack: 90 mm
Tiefe Inner: 340 mm
Höhe Pack: 180 mm
Gewicht Pack: 175 g
Breite Inner: 150 mm
Anzahl Inner: 6 Pz
Tiefe Master: 450 mm
Höhe Inner: 110 mm
Gewicht Inner: 1145 g
Breite Master: 360 mm
Anzahl Master: 48 Pz
Höhe Master: 330 mm
Gewicht Master: 9775 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Multi-Socket Charger 30 W
	SKU: TETRPLUG1USB2CPD30
	Die platzsparende Lösung zum Laden mehrerer Geräte, ohne auf die Hauptsteckdose verzichten zu müssen
	Multi-Socket Charger 30 W